CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Gabinete Parlamentar do Vereador Pedro Cesar Oliveira Nunes

“Pedro do-Eldorado”

Avenida João Ramos Filho 288 — Mariana. MG

Indicaçãonº —/2016 — Câmara Municipal de Mariana
Excelentíssimo Senhor Protocolado sob nº Pa

Antonio Marcos Ramos de Freitas Em o 5/ = *C/ 083
u,x Mu+ S

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Mariana 25 de Fevereiro 2016

O vereador que este subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa,

ouvido o Plenário, seja remetido o presente requerimento ao Sr. Prefeito Municipal,

para que nos prazos da Lei, solicite da Secretaria de Obras em regime de urgência

que se faça a complementação do restante da pavimentação asfáltica na Rua

Ricardino Francisco de Paula, até encontrar o final da mesma, local onde

foram construídas 14 (quatorze) casas populares pelo município, que a muito esta

sendo solicitado pelos moradores que ali residem.

Essa é uma reivindicação através de seus moradores que aguardam

ansiosamente por referidas intervenções assegurando assim melhorias nos entornos

do referido local.

Na certeza de atendimento por parte do Executivo Municipal.

Atenciosamente; r'i

# ss

é' a

Pedro Cesar Olweyfa Nunes
Pédro do Eldórado

Vereador

ZAMARA MUNICIPAL DE MÃRIAM—
APROVADO POR UNANIMIDADE
EM..ÍÉ.J:__/ os / 'JJQJ(/

” s )
Dfnf.:i&!pgn%r-x Setrátári-